2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2018                                                                                                  №53
п. Луговской
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Луговской от 15.05.2017 №32 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов  местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями на 19.01.2018года)

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. В постановление администрации сельского поселения Луговской от 15.05.2017 №32 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Луговской» внести следующие изменения:

1.1.  В таблице приложения 1 слово «Староста» заменить словами «Специалист по вопросам благоустройства и работы с населением территории населённых пунктов».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников